Oficio Externo n -o 478/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OL1VEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55
Araucária/Pr

Assunto' Resposta a Indicação

Prefeitura do Município de Araucåria

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 20 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a •ndicação n °- 441/2018, de iniciativa do Vereador Cláudio Sarnik,

recebemos informação da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que o serviço solicitado pelo

Nobre Vereador para a Rua Sebastião Carloto, Localidade de Faxinal do Tanque, foi aceita pela
respectiva Secretaria e consta na programação para elaboração do Projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

SI

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ter